
 

 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ключевского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  03.02.2020 г.  № 12 
 

«О внесении изменений в Постановление администрации Ключевского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 г.          

№ 36-п «Об утверждении административного  регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана 

земельного участка для строительства и реконструкции объектов на территории 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области» 

 
 В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об  

общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской  

Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2007 г.  № 210-ФЗ  «Об  

организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг», 

руководствуясь  Федеральным законом от 27.12.2019 N 472-ФЗ «О внесении 

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Ключевского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Постановление администрации Ключевского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 г.  

№ 36-п «Об утверждении административного регламента Администрации 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области по предоставлению муниципальных услуг «Подготовка и выдача 

градостроительного плана земельного участка для строительства и 

реконструкции объектов на  территории Ключевского сельского  поселения  

Омского  муниципального  района  Омской  области», следующие 

изменения: 

1.1  в пункте  2.8 раздела 2 слова «20 рабочих дней» заменить словами 

«14 рабочих дней». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию), а также размещению в сети «Интернет» на официальном 

сайте Администрации Ключевского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                            А.В. Тымань 


